
Id: DUNVG-CKKNT-EZRGT-GGMWF-XRZSR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX.144.2016
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji p.n.: 
„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Trynosy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 4 i art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV.121.2016 Rady Gminy Wąsewo z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji p.n.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Trynosy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Gałązka


